نشریه کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری- حکمتیست

اکتبر ۲۷۹

۱۲ فروردین ۱۴۰۰ - ۱ آوریل ۲۰۲۱

۴۲ سال پس از نوروز خونین سنندج

گفتگوی اکتبر با

اسماعیل ویسی و سعید یگانه

صفحه ۴

خاطرات چیمین دارابی از زندان‌های دهه شصت

بخش چهارم

صفحه ۱۱

پیام خامنه‌ای، پیامی از سر وحشت

ملکه عزتی

صفحه ۱۶

بدون عبور از تمام خرافات مذهبی و غیرمذهبی محال

است به یک زندگی انسانی که لایق بشر مدرن امروزی